OBJEKTI : VAZHDIM MEREMETIM KANALI DHE
BLERJETUB SIFONI DEGEZIM
BERSNIK-MASHAN

1
']

BASHKIA GRAMSH
DREJTORI PUNOI :
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE DHORI NISH
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT EDION SH I

ALI CO ﬁ/\m |
7
&4




PLANIMETRIA E KANALIT UJITES POSNOVISHT-BERSNIK-KODOVJAT-MASHAN

X .‘ ‘. f\ -‘l“\‘:;
A i\\uhm{ \1‘

DEGEZIMI BERSNIK -MASHAN

SIFONI NR. 2
TUB CELIKU @ 400

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SIFONINR. 1
PIKETA P3-P2 108 M.L
TUB CELIKU @ 400

R Ay




PLANIMETRIA E KANALIT UJITES POSNOVISHT-BERSNIK - KODOVJAT MASHAN
DEGEZIMI BERSNIK - MASHAN SIFONINR. 1T P1'- P2’

SIFONI NR. 1
PIKETA P1'- P2’
TUB CELIKU @400

/
/
/
/

100 i DREJTORI PUNOI: "\
KRYETARI | BALHIKISE? &/ DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE DHORI NISY?Q%}/‘(?
'/ :
X/ ZHVILLIMIT TE TERRITORIT EDION SHTYL
KLODIANTA sabH
/ TKIA O ALI COHODARI
’ S




KUOTA NE DALIJE

PROFILI GJATESOR KANALIT UJITES DEGEZIMI BRESNIK- MASHAN GRAMSH
SIFONI NR1 PK.1-:- 20 L=886 mml

ORIENTUESE PER PUNIME NE TERREN

7ONA KU DO TE BEHET RIKONSTRUKSIONI 35 M.L
TUB CELIKU @ 400 t=6.3mm L i

KUOTA NE HYRJE

ALI COHODARI

{2

P
ZONA KU DO TE BEHET RIKONSTRUKSIONI 108 M.L
TUB CELIKU @ 400 t=6.3mm
ZBATUAR
P6 P6 35 ML | 41 ML
/ 342
P7 =P8 736M 38M 26M [20M P7 =P8 g 342
78 M
DREJTORI PUNOI : Py
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE DHORI NISHKU ’
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT EDION S %-«




PLANIMETRIA E KANALIT
SEGMENTI BERSNIK - MASHAN

SIEONI NR. 2 SIFONI' I MADH 886 M.L
— NDERHYRJE 12 M.L NE DREJTIM SEGMENTI QE D TE RIKONSTRUKTOHET
TE FSHATIT BERSNIK POSHTE L=108 M.L TUB CELIKU @400 P3-P2

i

2f

MIRATOI - DREJTORI ) 47
PUNOI : i /
KRYETARI | BASF DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE DHORI NISHK&\ A [
- ZHVILLIMIT TE TERRITORIT ) \ -

EDION SHTYLL

ALI COHODARI
4




PRERJE TERTHOE TIPE

FAIALIT

PRERJA GJATESORE E SIFONIT NR.1 886 M.L DEGEZIMI BERSNIK - MASHAN i
RIKONSTRUKSIONI TUB CELIKU @ 400 t= 6,3 mm \\'_/
NDERHYRJE NGA PIKA P1’- P2’ DHE P2 - P3

—_

ZONA KU DO BEHET ZEVENDESIMI | TUBACIONIT

50,00
45,00 ] [\
40,00 —
A 35.00 ——
30,00 | :
25.00
20,00 |
Q
9 1500 |
~
"G P 10,00
1/1000 5,00 NSRSy
KUOTE REFERIMI 000 ’ L "% ey
NR. PIKETES 2 PB{”“E@ N L ___---¢ 0. & & @ &
DISTANCE PJESORE TERRENL 1 - N1 7 % % % % 0
DISTANCE PROGRESIVE TERRENI

DISTANCE PJESORE PROJEKTI RN

DISTANCE PROGRESIVE PROJEKTI i / \
3

-10
/
-c
-0
-0
-10
-0
-10

GERMIM ose MBUSHJE

KUOTA PROJEKTI | // | \ E ! | E
KUOTA E TABANIT § / . \ g ! 5

KUOTA _E BANKINES / \

74
PJERRESIA e N

ELEMENTI HIDRAULIK /

2

DREJTORI
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
ALI COHODARI
(. L”




DETAJE PER KONSTRUKSIONET METALIKE DHE ANKERIMIN E TUBACIONEVE

Pllaka metalike ankeruese

Detaji fiksimit te tubacionit ne H-2
lartesi e i -
(NUK ISHTE E NEVOJSHME TE H o1 35 3
REALIZOHET) 100 35 35 35 35
iksuese
Hgkur betong16 TUb = 94,9 3 5 /
P > 5 §
-] d
o
N
=
_ // | S
| | 500 mm
ln’ /// %H\ EII??/;? EOS?)IXSOXSO)
50 150 50
2 5 O Tub celiku 2400
4816 H - 3
. L=200 5 . .
Prerj e terthore 2 % Fiksues tubacioni
gy bazament 4 ¢ 16 (ESHTE NDERHYRE

e kanalit me tubacion 5%

1OO:III
=

L1 1

(120x150x80)  ME 2 FIJE)

=
[

100 50
N

m
i

iﬁ\ Tub celiku 400

L =200 cm T

Pllaka metalike ankeruese
Celik (500 x300x6)

20

MIRATOI
KRYETARI | Bg’swmg

DREJTORI
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

ALl COQODARI
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